
DECRETO N° 4.260 /

LAJA, 29 noviembre de 2012

V I S T O S :

1.- Decreto Alcaldicio N° 3.960 de fecha 21.12.2011

2.-Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones;

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto
apego a la legalidad existente.-

RESUELVO

1.- DÉJESE SIN EFECTO Decreto Alcaldicio N° 3.960 de fecha 21.12.2011 en su
número y materia.-

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KAR MASEPULVEDAMORA
SECRETARIA MUNICIPAL

RCA/TOLEDO
ALCALDE

VFT/KSM/ksm
DISTRIBUCIÓN:/

Control Interno
Dideco

- Archivo SSMM/

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fono: 524600 - Fax: 534233


